第１号様式

浮 魚 礁 敷 設 承 認 申 請 書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

名称 印

下記のとおり浮魚礁を敷設したいので沖縄海区漁業調整委員会指示 第 号

に基づき申請します。

記

１．浮魚礁の敷設位置：

２．浮魚礁の種類：

３．浮魚礁の敷設期間：

４．対象魚種：

５．対象魚の採捕方法：

注． 海図を使用して記載した位置図を添付すること

第１－２号様式

浮魚礁敷設移動承認申請書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

名称 印

下記のとおり浮魚礁が承認位置より許容範囲を越えて移動したので、浮魚礁承認

取扱要領第３(２)の規定に基づき申請します。

記

１．浮魚礁の移動位置：

２．浮魚礁の承認位置：

３．浮魚礁の種類：

４．浮魚礁の敷設期間：

５．対象魚種：

６．対象魚の採捕方法：

注． 海図を使用して記載した位置図を添付すること

第２号様式

浮 魚 礁 敷 設 同 意 書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

第 ブロック浮魚礁自主調整協議会

会長 印

が、下記の位置に浮魚礁を敷設することに

については、第 ブロック浮魚礁自主調整協議会で検討した結果適当と認め

同意します。

記

番号 敷設位置 備考

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

本同意が第 ブロック浮魚礁自主調整協議会の協議の内容に相違ないことを認めます。

団体名 代表者名 印

第３号様式

承認番号 沖調第 号

浮 魚 礁 敷 設 承 認 証

住所

名称

１．承認期間： 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

２．敷設位置： 北緯 東経

３．制限又は条件

敷設した浮魚礁が承認位置より半径２海里を越えて移動した場合、浮魚礁

承認取扱要領第３（２）の規定に基づき、移動承認申請書を委員会へ提出し

承認を受けなければならない。

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会

会長 印

第３－１号様式（追加したい）

年月日 敷 設 位 置 備 考

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

第４号様式

８０

浮魚礁利用漁業

８０

敷設者名称

備考

１ 標識は、黒色の布地に文字は白色とする

２ 数字は、センチメートルを示す

第５号様式

海 上 作 業 届

番号

平成 年 月 日

殿

住所

名称 印

次のとおり海上作業を行いますので届け出ます。

１．作業の種類：

２．作業の期間： 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

３．作業場所：

４．実施内容：

５．漁具標識の種類、方法：

６．安全対策：

第６号様式

浮 魚 礁 敷 設 届

番号

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

名称 印

下記のとおり浮魚礁を敷設したので届け出ます。

記

１．承認番号： 沖調第 号

２．承認年月日： 年 月 日

３．敷設年月日： 年 月 日

４．敷設位置： 北緯 東経

第６号様式

浮 魚 礁 流 失 届

番号

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

名称 印

下記のとおり浮魚礁が流失したので届け出ます。

記

１．承認番号： 沖調第 号

２．承認年月日： 年 月 日

３．流失年月日： 年 月 日

４．敷設位置： 北緯 東経

第７号様式

浮 魚 礁 利 用 実 績 報 告 書

平成 年度 敷設者名： 印

総漁獲高
月 利用隻数 主な魚種

数量（kg） 金額（円）

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１

２

３

計

注．「利用隻数」は、１月当たり２回以上操業実績のある漁船でも一隻とする。

第８号様式

浮 魚 礁 敷 設 承 認 取 消 申 請 書

番号

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

名称 印

下記のとおり浮魚礁の敷設承認を取り消したいので申請します。

記

承認番号 理由

別紙様式

浮 魚 礁 敷 設 確 認 届

番号

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

名称 印

下記のとおり、浮魚礁の位置について確認したので届け出ます。

記

承認番号 敷 設 位 置 備 考

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経

北緯 東経